Индивидуальный предприниматель
Иванова Лариса Анатольевна

ИНН
503600674755

БИК
044525225

40802810240020008260
Расчётный счёт

Корр. счёт
30101810400000000225

Тип операции
Безналичная оплата услуг

Код авторизации
245934

Сумма платежа
5 750,00 ₽

Комиссия
57,50 ₽

Итого
5 807,50 ₽

Пять тысяч восемьсот семь рублей
50 копеек